


























































1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

Groot Grinsel 12 t/m 16 Den Dungenprojectnaam:

BROopdrachtgever:

TEadviseur:

920databaseversie:

0

22-05-2023

1

2

5

17.3.1 (build0)

15:10

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2022

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

8 80   9.0 0.0 75

9 80   3.0 0.0 26

10 80   5.8 0.0 24

11 80   2.8 0.0 21

12 80   2.8 0.0 16

14 80   3.5 0.0 13

15 80   3.1 0.0 27

16 80   2.9 0.0 44

18 80   6.5 0.0 22

20 80   7.3 0.0 26

21 80   3.5 0.0 9

22 80   2.9 0.0 12

23 80   4.3 0.0 20

24 80   3.3 0.0 15

25 80   4.0 0.0 16

26 80   2.7 0.0 16

27 80   2.8 0.0 19

28 80   2.6 0.0 23

29 80   5.9 0.0 36

30 80   2.7 0.0 24

31 80   5.8 0.0 24

33 80   3.0 0.0 31

34 80   5.7 0.0 24

35 80   2.9 0.0 10

36 80   6.9 0.0 25

37 80   3.0 0.0 19

38 80   7.0 0.0 31

39 80   6.5 0.0 26

40 80   3.0 0.0 23

41 80   3.2 0.0 16

42 80   2.5 0.0 14

43 80   7.0 0.0 20

44 80   4.1 0.0 13

46 80   7.0 0.0 25

47 80   3.1 0.0 9

48 80   7.0 0.0 20

49 80   3.5 0.0 19

50 80   7.1 0.0 24

51 80   3.0 0.0 21

52 80   7.0 0.0 31

53 80   2.9 0.0 14

54 80   5.8 0.0 30

55 80   3.7 0.0 11

56 80   3.1 0.0 14

57 80   6.0 0.0 29

58 80   3.5 0.0 32

59 80   4.1 0.0 21
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

60 80   2.7 0.0 24

61 80   4.4 0.0 25

62 80   7.3 0.0 39

63 80   2.7 0.0 28

64 80   6.7 0.0 36

65 80   4.6 0.0 19

66 80   7.0 0.0 33

67 80   7.0 0.0 33

68 80   5.4 0.0 23

69 80   7.7 0.0 29

70 80   3.7 0.0 25

71 80   3.0 0.0 13

72 80   2.5 0.0 13

73 80   3.5 0.0 40

74 80   3.4 0.0 18

75 80   7.4 0.0 35

76 80   6.5 0.0 39

77 80   3.2 0.0 12

78 80   5.5 0.0 22

79 80   8.7 0.0 31

80 80   5.5 0.0 20

81 80   3.1 0.0 38

82 80   4.4 0.0 19

83 80   5.0 0.0 32

84 80   7.2 0.0 36

85 80   0.0 0.0 27

86 80   3.4 0.0 41

87 80   6.8 0.0 30

88 80   2.8 0.0 11

89 80   3.3 0.0 42

90 80   3.9 0.0 17

91 80   5.3 0.0 184

92 80   3.7 0.0 114

93 80   9.0 0.0 68

95 80   8.8 0.0 87

96 80   4.5 0.0 53

97 80   12.9 0.0 137

98 80   6.6 0.0 83

100 80   3.5 0.0 33

101 80   3.5 0.0 36

102 80   3.5 0.0 102

103 80   6.5 0.0 38

104 80   3.5 0.0 100

105 80   4.5 0.0 23

106 80   4.5 0.0 23

107 80   6.8 0.0 53

108 80   3.1 0.0 27

109 80   2.9 0.0 27

110 80   6.5 0.0 35

111 80   3.5 0.0 19
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4K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

112 80   6.0 0.0 24

113 80   6.0 0.0 29

114 80   4.0 0.0 18

115 80   4.0 0.0 18

116 80   3.6 0.0 20

117 80   3.5 0.0 19

118 80   1.9 0.0 8

119 80   3.8 0.0 17

120 80   3.8 0.0 22

121 80   6.1 0.0 29

122 80   6.0 0.0 31

123 80   3.1 0.0 15

124 80   3.6 0.0 9

126 80   6.0 0.0 24

127 80   3.0 0.0 14

128 80   6.0 0.0 23

129 80   3.0 0.0 17

130 80   6.0 0.0 23

132 80   3.2 0.0 15

133 80   3.2 0.0 16

134 80   6.0 0.0 23

135 80   4.0 0.0 16

136 80   2.0 0.0 16

137 80   6.0 0.0 21

138 80   6.0 0.0 22

139 80   3.2 0.0 32

140 80   6.0 0.0 25

141 80   4.2 0.0 23

142 80   2.9 0.0 22

143 80   6.0 0.0 25

144 80   2.9 0.0 16

145 80   3.9 0.0 14

147 80   2.9 0.0 16

148 80   3.0 0.0 27

149 80   6.6 0.0 25

150 80   3.6 0.0 20

151 80   3.6 0.0 14

153 80   4.7 0.0 27

154 80   2.6 0.0 10

155 80   2.6 0.0 10

156 80   4.7 0.0 22

157 80   4.7 0.0 22

158 80   2.6 0.0 10

159 80   6.0 0.0 24

160 80   4.8 0.0 26

161 80   6.6 0.0 39

162 80   3.4 0.0 6

163 80   3.0 0.0 15

164 80   2.3 0.0 16

165 80   2.3 0.0 17
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5K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

167 80   8.4 0.0 93

168 80   4.1 0.0 52

169 80   4.1 0.0 52

170 80   3.5 0.0 30

171 80   4.5 0.0 28

172 80   4.5 0.0 29

173 80   2.8 0.0 19

174 80   2.7 0.0 15

175 80   2.7 0.0 16

176 80   4.3 0.0 34

177 80   2.9 0.0 11

178 80   3.2 0.0 12

179 80   3.2 0.0 26

180 80   2.7 0.0 13

181 80   2.7 0.0 13

183 80   3.7 0.0 19

184 80   3.1 0.0 42

185 80   3.1 0.0 14

187 80   6.9 0.0 24

188 80   4.2 0.0 18

189 80   7.6 0.0 23

190 80   3.0 0.0 32

192 80   6.7 0.0 30

193 80   6.7 0.0 19

194 80   2.6 0.0 12

195 80   5.9 0.0 24

196 80   3.0 0.0 11

197 80   5.9 0.0 23

198 80   2.7 0.0 23

199 80   2.6 0.0 15

200 80   3.8 0.0 37

201 80   3.2 0.0 28

202 80   5.8 0.0 25

203 80   2.9 0.0 19

204 80   2.8 0.0 26

205 80   5.8 0.0 29

206 80   3.0 0.0 18

207 80   5.7 0.0 28

208 80   2.8 0.0 37

209 80   9.0 0.0 53

210 80   4.0 0.0 12

211 80   4.0 0.0 17

212 80   3.6 0.0 6

213 80   2.7 0.0 14

214 80   4.5 0.0 17

215 80   5.3 0.0 20

216 80   3.1 0.0 44

217 80   3.2 0.0 14

218 80   6.5 0.0 34

219 80   6.5 0.0 32
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6K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

220 80   6.5 0.0 32

221 80   3.2 0.0 14

222 80   3.3 0.0 37

223 80   6.9 0.0 27

224 80   3.2 0.0 19

225 80   6.8 0.0 26

226 80   3.3 0.0 13

227 80   3.5 0.0 12

228 80   3.4 0.0 15

229 80   2.3 0.0 8

230 80   3.7 0.0 12

231 80   3.6 0.0 11

232 80   10.0 0.0 110

233 80   2.8 0.0 43

234 80   2.8 0.0 42

235 80   5.3 0.0 33

236 80   2.9 0.0 33

237 80   2.9 0.0 35

238 80   5.3 0.0 34

239 80   3.0 0.0 27

240 80   5.3 0.0 34

241 80   3.0 0.0 30

242 80   5.3 0.0 33

243 80   6.4 0.0 22

244 80   2.7 0.0 40

245 80   3.2 0.0 12

246 80   2.4 0.0 13

247 80   3.1 0.0 12

248 80   6.5 0.0 23

249 80   3.1 0.0 7

250 80   3.1 0.0 13

251 80   7.0 0.0 30

252 80   3.1 0.0 21

253 80   2.8 0.0 16

254 80   2.6 0.0 20

255 80   2.6 0.0 20

256 80   3.0 0.0 18

257 80   2.9 0.0 15

258 80   6.7 0.0 22

259 80   6.7 0.0 21

260 80   2.8 0.0 15

261 80   2.8 0.0 15

262 80   6.9 0.0 22

263 80   2.8 0.0 13

264 80   6.8 0.0 28

265 80   2.8 0.0 11

266 80   6.9 0.0 31

267 80   3.0 0.0 10

268 80   4.5 0.0 23

269 80   2.9 0.0 45
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7K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

270 80   5.3 0.0 26

271 80   5.3 0.0 34

272 80   2.9 0.0 34

273 80   5.3 0.0 34

276 80   2.9 0.0 40

277 80   5.3 0.0 30

278 80   2.9 0.0 36

279 80   4.3 0.0 18

280 80   2.8 0.0 13

281 80   6.6 0.0 19

282 80   2.8 0.0 11

283 80   6.6 0.0 19

284 80   2.7 0.0 18

285 80   2.5 0.0 17

286 80   2.6 0.0 14

287 80   6.9 0.0 21

288 80   2.7 0.0 12

289 80   2.2 0.0 7

290 80   7.0 0.0 24

291 80   3.1 0.0 13
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8K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel VL 45.2242.00 34.431 1.5 44.95 42.00 34.4344.95 45 45totaal (0) 44.95
VL 46.3243.11 35.561 4.5 46.04 43.11 35.5646.04 46 46totaal (0) 46.04
VL 48.4345.21 37.721 7.5 48.12 45.21 37.7248.12 48 48totaal (0) 48.12
VL 38.4135.12 27.751 1.5 38.10 35.12 27.7538.10 33 33Litserstraat (1) 5 38.10 5
VL 41.1137.85 30.471 4.5 40.78 37.85 30.4740.78 36 36Litserstraat (1) 5 40.78 5
VL 45.6642.42 35.041 7.5 45.30 42.42 35.0445.30 41 40Litserstraat (1) 5 45.30 5
VL 31.8628.47 21.111 1.5 31.66 28.47 21.1131.66 27 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 31.66 5
VL 31.6028.22 20.861 4.5 31.39 28.22 20.8631.39 27 26Litserstraat 30 km/h (2) 5 31.39 5
VL 33.3129.95 22.591 7.5 33.08 29.95 22.5933.08 28 28Litserstraat 30 km/h (2) 5 33.08 5
VL 43.7540.56 32.931 1.5 43.49 40.56 32.9343.49 39 38Groot Grinsel (3) 5 43.49 5
VL 44.3141.13 33.491 4.5 44.05 41.13 33.4944.05 39 39Groot Grinsel (3) 5 44.05 5
VL 44.5741.39 33.761 7.5 44.31 41.39 33.7644.31 40 39Groot Grinsel (3) 5 44.31 5
VL 23.1119.96 12.561 1.5 22.66 19.96 12.5622.66 18 18Veldstraat (4) 5 22.66 5
VL 24.5921.44 14.041 4.5 24.14 21.44 14.0424.14 20 19Veldstraat (4) 5 24.14 5
VL 24.9521.80 14.411 7.5 24.50 21.80 14.4124.50 20 19Veldstraat (4) 5 24.50 5
VL 17.3814.24 6.801 1.5 16.94 14.24 6.8016.94 12 12Pilotenstraat (5) 5 16.94 5
VL 18.2315.09 7.661 4.5 17.79 15.09 7.6617.79 13 13Pilotenstraat (5) 5 17.79 5
VL 19.0915.96 8.521 7.5 18.65 15.96 8.5218.65 14 14Pilotenstraat (5) 5 18.65 5
VL 28.6725.52 17.741 1.5 28.45 25.52 17.7428.45 24 23Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 28.45 5
VL 30.4727.32 19.581 4.5 30.23 27.32 19.5830.23 25 25Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 30.23 5
VL 31.9828.84 21.121 7.5 31.72 28.84 21.1231.72 27 27Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 31.72 5
VL 17.3414.42 5.681 1.5 17.38 14.42 5.6817.38 12 12Weidestraat (7) 5 17.38 5
VL 19.2816.34 7.731 4.5 19.28 16.34 7.7319.28 14 14Weidestraat (7) 5 19.28 5
VL 15.7012.70 4.431 7.5 15.58 12.70 4.4315.58 11 11Weidestraat (7) 5 15.58 5

0.0 0.0

2 gevel VL 47.7144.51 36.931 1.5 47.44 44.51 36.9347.44 48 47totaal (0) 47.44
VL 48.2245.01 37.441 4.5 47.94 45.01 37.4447.94 48 48totaal (0) 47.94
VL 49.7046.49 38.981 7.5 49.39 46.49 38.9849.39 50 49totaal (0) 49.39
VL 40.9837.72 30.341 1.5 40.66 37.72 30.3440.66 36 36Litserstraat (1) 5 40.66 5
VL 41.9238.67 31.291 4.5 41.59 38.67 31.2941.59 37 37Litserstraat (1) 5 41.59 5
VL 46.4843.24 35.861 7.5 46.12 43.24 35.8646.12 41 41Litserstraat (1) 5 46.12 5
VL 32.0428.65 21.301 1.5 31.84 28.65 21.3031.84 27 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 31.84 5
VL 31.7028.32 20.961 4.5 31.49 28.32 20.9631.49 27 26Litserstraat 30 km/h (2) 5 31.49 5
VL 33.9130.56 23.201 7.5 33.68 30.56 23.2033.68 29 29Litserstraat 30 km/h (2) 5 33.68 5
VL 46.3743.19 35.561 1.5 46.11 43.19 35.5646.11 41 41Groot Grinsel (3) 5 46.11 5
VL 46.7643.57 35.941 4.5 46.50 43.57 35.9446.50 42 41Groot Grinsel (3) 5 46.50 5
VL 46.5143.33 35.701 7.5 46.25 43.33 35.7046.25 42 41Groot Grinsel (3) 5 46.25 5
VL 13.5810.43 3.031 1.5 13.13 10.43 3.0313.13 9 8Veldstraat (4) 5 13.13 5
VL 17.2214.07 6.671 4.5 16.77 14.07 6.6716.77 12 12Veldstraat (4) 5 16.77 5
VL 16.9213.77 6.371 7.5 16.47 13.77 6.3716.47 12 11Veldstraat (4) 5 16.47 5
VL 26.0122.87 15.441 1.5 25.57 22.87 15.4425.57 21 21Pilotenstraat (5) 5 25.57 5
VL 26.0422.91 15.471 4.5 25.60 22.91 15.4725.60 21 21Pilotenstraat (5) 5 25.60 5
VL 15.5212.38 4.951 7.5 15.08 12.38 4.9515.08 11 10Pilotenstraat (5) 5 15.08 5
VL 27.2024.05 16.241 1.5 27.00 24.05 16.2427.00 22 22Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 27.00 5
VL 29.3226.18 18.401 4.5 29.10 26.18 18.4029.10 24 24Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 29.10 5
VL 31.7728.62 20.921 7.5 31.51 28.62 20.9231.51 27 27Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 31.51 5
VL 27.5324.53 16.311 1.5 27.40 24.53 16.3127.40 23 22Weidestraat (7) 5 27.40 5
VL 27.0024.00 15.771 4.5 26.87 24.00 15.7726.87 22 22Weidestraat (7) 5 26.87 5
VL 15.1712.16 3.971 7.5 15.02 12.16 3.9715.02 10 10Weidestraat (7) 5 15.02 5

0.0 0.0

3 gevel VL 51.9148.71 41.151 1.5 51.62 48.71 41.1551.62 52 52totaal (0) 51.620.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.9248.72 41.161 4.5 51.63 48.72 41.1651.63 52 52totaal (0) 51.63
VL 52.0348.83 41.281 7.5 51.74 48.83 41.2851.74 52 52totaal (0) 51.74
VL 45.9242.68 35.301 1.5 45.57 42.68 35.3045.57 41 41Litserstraat (1) 5 45.57 5
VL 45.5242.28 34.901 4.5 45.17 42.28 34.9045.17 41 40Litserstraat (1) 5 45.17 5
VL 46.5443.30 35.931 7.5 46.19 43.30 35.9346.19 42 41Litserstraat (1) 5 46.19 5
VL 26.2022.82 15.461 1.5 26.00 22.82 15.4626.00 21 21Litserstraat 30 km/h (2) 5 26.00 5
VL 23.2319.85 12.491 4.5 23.02 19.85 12.4923.02 18 18Litserstraat 30 km/h (2) 5 23.02 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat 30 km/h (2) 5 -89.90 5
VL 50.4547.27 39.641 1.5 50.19 47.27 39.6450.19 45 45Groot Grinsel (3) 5 50.19 5
VL 50.5947.41 39.781 4.5 50.33 47.41 39.7850.33 46 45Groot Grinsel (3) 5 50.33 5
VL 50.3747.19 39.561 7.5 50.11 47.19 39.5650.11 45 45Groot Grinsel (3) 5 50.11 5
VL 35.7432.59 25.191 1.5 35.29 32.59 25.1935.29 31 30Veldstraat (4) 5 35.29 5
VL 36.1132.96 25.561 4.5 35.66 32.96 25.5635.66 31 31Veldstraat (4) 5 35.66 5
VL 36.0932.94 25.541 7.5 35.64 32.94 25.5435.64 31 31Veldstraat (4) 5 35.64 5
VL 25.6622.53 15.091 1.5 25.22 22.53 15.0925.22 21 20Pilotenstraat (5) 5 25.22 5
VL 26.3823.25 15.811 4.5 25.94 23.25 15.8125.94 21 21Pilotenstraat (5) 5 25.94 5
VL 27.8824.74 17.311 7.5 27.44 24.74 17.3127.44 23 22Pilotenstraat (5) 5 27.44 5
VL 23.4820.33 12.531 1.5 23.27 20.33 12.5323.27 18 18Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 23.27 5
VL 22.4119.26 11.481 4.5 22.19 19.26 11.4822.19 17 17Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 22.19 5
VL 23.2620.11 12.351 7.5 23.03 20.11 12.3523.03 18 18Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 23.03 5
VL 25.2822.28 14.011 1.5 25.16 22.28 14.0125.16 20 20Weidestraat (7) 5 25.16 5
VL 25.6922.69 14.401 4.5 25.58 22.69 14.4025.58 21 21Weidestraat (7) 5 25.58 5
VL 27.3624.37 16.041 7.5 27.26 24.37 16.0427.26 22 22Weidestraat (7) 5 27.26 5

4 gevel VL 47.9444.75 37.141 1.5 47.66 44.75 37.1447.66 48 48totaal (0) 47.66
VL 47.9044.71 37.101 4.5 47.62 44.71 37.1047.62 48 48totaal (0) 47.62
VL 47.8644.67 37.071 7.5 47.59 44.67 37.0747.59 48 48totaal (0) 47.59
VL 29.4526.18 18.811 1.5 29.13 26.18 18.8129.13 24 24Litserstraat (1) 5 29.13 5
VL 29.9526.67 19.291 4.5 29.65 26.67 19.2929.65 25 25Litserstraat (1) 5 29.65 5
VL 34.7731.48 24.111 7.5 34.47 31.48 24.1134.47 30 29Litserstraat (1) 5 34.47 5
VL 24.2520.86 13.501 1.5 24.05 20.86 13.5024.05 19 19Litserstraat 30 km/h (2) 5 24.05 5
VL 21.3017.91 10.551 4.5 21.11 17.91 10.5521.11 16 16Litserstraat 30 km/h (2) 5 21.11 5
VL 6.122.72 -4.641 7.5 5.93 2.72 -4.645.93 1 1Litserstraat 30 km/h (2) 5 5.93 5
VL 47.5944.41 36.771 1.5 47.32 44.41 36.7747.32 43 42Groot Grinsel (3) 5 47.32 5
VL 47.5344.35 36.711 4.5 47.27 44.35 36.7147.27 43 42Groot Grinsel (3) 5 47.27 5
VL 47.3144.13 36.501 7.5 47.05 44.13 36.5047.05 42 42Groot Grinsel (3) 5 47.05 5
VL 35.3832.23 24.831 1.5 34.93 32.23 24.8334.93 30 30Veldstraat (4) 5 34.93 5
VL 35.6932.54 25.141 4.5 35.24 32.54 25.1435.24 31 30Veldstraat (4) 5 35.24 5
VL 35.6732.52 25.121 7.5 35.22 32.52 25.1235.22 31 30Veldstraat (4) 5 35.22 5
VL 18.2815.14 7.711 1.5 17.84 15.14 7.7117.84 13 13Pilotenstraat (5) 5 17.84 5
VL 19.6616.52 9.091 4.5 19.22 16.52 9.0919.22 15 14Pilotenstraat (5) 5 19.22 5
VL 24.9921.85 14.411 7.5 24.55 21.85 14.4124.55 20 20Pilotenstraat (5) 5 24.55 5
VL 16.9213.77 5.861 1.5 16.77 13.77 5.8616.77 12 12Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 16.77 5
VL 15.2712.12 4.211 4.5 15.13 12.12 4.2115.13 10 10Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 15.13 5
VL 18.1715.02 7.111 7.5 18.02 15.02 7.1118.02 13 13Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 18.02 5
VL 13.3910.43 1.931 1.5 13.35 10.43 1.9313.35 8 8Weidestraat (7) 5 13.35 5
VL 14.8611.93 3.201 4.5 14.89 11.93 3.2014.89 10 10Weidestraat (7) 5 14.89 5
VL 21.5618.65 9.861 7.5 21.61 18.65 9.8621.61 17 17Weidestraat (7) 5 21.61 5

0.0 0.0

5 gevel VL 52.3749.18 41.591 1.5 52.09 49.18 41.5952.09 52 52totaal (0) 52.09
VL 52.3549.16 41.561 4.5 52.07 49.16 41.5652.07 52 52totaal (0) 52.07
VL 52.2649.07 41.481 7.5 51.98 49.07 41.4851.98 52 52totaal (0) 51.98
VL 44.3541.11 33.731 1.5 44.00 41.11 33.7344.00 39 39Litserstraat (1) 5 44.00 5
VL 43.8640.62 33.241 4.5 43.51 40.62 33.2443.51 39 39Litserstraat (1) 5 43.51 5

0.0 0.0
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10K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 44.7941.55 34.171 7.5 44.44 41.55 34.1744.44 40 39Litserstraat (1) 5 44.44 5
VL 26.2822.90 15.541 1.5 26.08 22.90 15.5426.08 21 21Litserstraat 30 km/h (2) 5 26.08 5
VL 23.8620.48 13.121 4.5 23.66 20.48 13.1223.66 19 19Litserstraat 30 km/h (2) 5 23.66 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat 30 km/h (2) 5 -89.90 5
VL 51.4348.25 40.621 1.5 51.17 48.25 40.6251.17 46 46Groot Grinsel (3) 5 51.17 5
VL 51.4648.28 40.651 4.5 51.20 48.28 40.6551.20 46 46Groot Grinsel (3) 5 51.20 5
VL 51.1347.95 40.311 7.5 50.87 47.95 40.3150.87 46 46Groot Grinsel (3) 5 50.87 5
VL 33.7530.60 23.201 1.5 33.30 30.60 23.2033.30 29 28Veldstraat (4) 5 33.30 5
VL 35.4532.30 24.901 4.5 35.00 32.30 24.9035.00 30 30Veldstraat (4) 5 35.00 5
VL 35.9032.75 25.351 7.5 35.45 32.75 25.3535.45 31 30Veldstraat (4) 5 35.45 5
VL 30.3027.16 19.731 1.5 29.86 27.16 19.7329.86 25 25Pilotenstraat (5) 5 29.86 5
VL 31.4528.32 20.881 4.5 31.01 28.32 20.8831.01 26 26Pilotenstraat (5) 5 31.01 5
VL 32.5629.43 21.991 7.5 32.12 29.43 21.9932.12 28 27Pilotenstraat (5) 5 32.12 5
VL 25.0521.90 14.131 1.5 24.83 21.90 14.1324.83 20 20Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 24.83 5
VL 24.4321.28 13.531 4.5 24.20 21.28 13.5324.20 19 19Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 24.20 5
VL 25.6522.50 14.771 7.5 25.41 22.50 14.7725.41 21 20Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 25.41 5
VL 32.7929.78 21.571 1.5 32.65 29.78 21.5732.65 28 28Weidestraat (7) 5 32.65 5
VL 32.6829.68 21.461 4.5 32.55 29.68 21.4632.55 28 28Weidestraat (7) 5 32.55 5
VL 33.7130.71 22.481 7.5 33.58 30.71 22.4833.58 29 29Weidestraat (7) 5 33.58 5

6 gevel VL 49.3446.16 38.541 1.5 49.07 46.16 38.5449.07 49 49totaal (0) 49.07
VL 49.2546.07 38.451 4.5 48.98 46.07 38.4548.98 49 49totaal (0) 48.98
VL 49.0845.90 38.281 7.5 48.81 45.90 38.2848.81 49 49totaal (0) 48.81
VL 28.5325.26 17.891 1.5 28.21 25.26 17.8928.21 24 23Litserstraat (1) 5 28.21 5
VL 29.0325.74 18.371 4.5 28.72 25.74 18.3728.72 24 24Litserstraat (1) 5 28.72 5
VL 33.8330.54 23.171 7.5 33.53 30.54 23.1733.53 29 29Litserstraat (1) 5 33.53 5
VL 24.6721.28 13.921 1.5 24.47 21.28 13.9224.47 20 19Litserstraat 30 km/h (2) 5 24.47 5
VL 23.0119.63 12.271 4.5 22.81 19.63 12.2722.81 18 18Litserstraat 30 km/h (2) 5 22.81 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat 30 km/h (2) 5 -89.90 5
VL 49.0745.89 38.261 1.5 48.81 45.89 38.2648.81 44 44Groot Grinsel (3) 5 48.81 5
VL 48.9545.77 38.141 4.5 48.69 45.77 38.1448.69 44 44Groot Grinsel (3) 5 48.69 5
VL 48.6645.48 37.851 7.5 48.40 45.48 37.8548.40 44 43Groot Grinsel (3) 5 48.40 5
VL 35.7332.58 25.181 1.5 35.28 32.58 25.1835.28 31 30Veldstraat (4) 5 35.28 5
VL 36.0732.92 25.521 4.5 35.62 32.92 25.5235.62 31 31Veldstraat (4) 5 35.62 5
VL 36.0732.92 25.531 7.5 35.62 32.92 25.5335.62 31 31Veldstraat (4) 5 35.62 5
VL 20.2217.08 9.651 1.5 19.78 17.08 9.6519.78 15 15Pilotenstraat (5) 5 19.78 5
VL 21.7718.63 11.191 4.5 21.33 18.63 11.1921.33 17 16Pilotenstraat (5) 5 21.33 5
VL 25.8722.73 15.301 7.5 25.43 22.73 15.3025.43 21 20Pilotenstraat (5) 5 25.43 5
VL 25.3422.19 14.441 1.5 25.11 22.19 14.4425.11 20 20Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 25.11 5
VL 24.7121.56 13.821 4.5 24.47 21.56 13.8224.47 20 19Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 24.47 5
VL 25.7522.61 14.861 7.5 25.51 22.61 14.8625.51 21 21Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 25.51 5
VL 14.3811.43 2.871 1.5 14.36 11.43 2.8714.36 9 9Weidestraat (7) 5 14.36 5
VL 16.0013.08 4.341 4.5 16.04 13.08 4.3416.04 11 11Weidestraat (7) 5 16.04 5
VL 22.3719.45 10.671 7.5 22.41 19.45 10.6722.41 17 17Weidestraat (7) 5 22.41 5

0.0 0.0

7 gevel VL 52.5049.31 41.721 1.5 52.22 49.31 41.7252.22 53 52totaal (0) 52.22
VL 52.4549.26 41.661 4.5 52.17 49.26 41.6652.17 52 52totaal (0) 52.17
VL 52.3349.14 41.561 7.5 52.05 49.14 41.5652.05 52 52totaal (0) 52.05
VL 44.4241.18 33.801 1.5 44.07 41.18 33.8044.07 39 39Litserstraat (1) 5 44.07 5
VL 43.7940.55 33.171 4.5 43.44 40.55 33.1743.44 39 38Litserstraat (1) 5 43.44 5
VL 44.6541.41 34.031 7.5 44.30 41.41 34.0344.30 40 39Litserstraat (1) 5 44.30 5
VL 25.1521.76 14.411 1.5 24.94 21.76 14.4124.94 20 20Litserstraat 30 km/h (2) 5 24.94 5
VL 24.1520.78 13.421 4.5 23.94 20.78 13.4223.94 19 19Litserstraat 30 km/h (2) 5 23.94 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat 30 km/h (2) 5 -89.90 5

0.0 0.0

WinHavik 9.2.1(build 1) (c) dirActivity-software 22-05-2023 16:26



11K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 51.5248.34 40.701 1.5 51.25 48.34 40.7051.25 47 46Groot Grinsel (3) 5 51.25 5
VL 51.5348.35 40.721 4.5 51.27 48.35 40.7251.27 47 46Groot Grinsel (3) 5 51.27 5
VL 51.2048.02 40.391 7.5 50.94 48.02 40.3950.94 46 46Groot Grinsel (3) 5 50.94 5
VL 35.9032.75 25.351 1.5 35.45 32.75 25.3535.45 31 30Veldstraat (4) 5 35.45 5
VL 36.2733.12 25.721 4.5 35.82 33.12 25.7235.82 31 31Veldstraat (4) 5 35.82 5
VL 36.1733.02 25.621 7.5 35.72 33.02 25.6235.72 31 31Veldstraat (4) 5 35.72 5
VL 31.6828.54 21.111 1.5 31.24 28.54 21.1131.24 27 26Pilotenstraat (5) 5 31.24 5
VL 33.1730.03 22.601 4.5 32.73 30.03 22.6032.73 28 28Pilotenstraat (5) 5 32.73 5
VL 34.0230.88 23.451 7.5 33.58 30.88 23.4533.58 29 29Pilotenstraat (5) 5 33.58 5
VL 27.6224.47 16.731 1.5 27.38 24.47 16.7327.38 23 22Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 27.38 5
VL 27.2624.11 16.381 4.5 27.01 24.11 16.3827.01 22 22Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 27.01 5
VL 28.4425.29 17.581 7.5 28.19 25.29 17.5828.19 23 23Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 28.19 5
VL 32.9629.96 21.741 1.5 32.83 29.96 21.7432.83 28 28Weidestraat (7) 5 32.83 5
VL 33.1830.18 21.961 4.5 33.04 30.18 21.9633.04 28 28Weidestraat (7) 5 33.04 5
VL 34.2831.28 23.061 7.5 34.15 31.28 23.0634.15 29 29Weidestraat (7) 5 34.15 5

8 gevel VL 48.3845.21 37.561 1.5 48.12 45.21 37.5648.12 48 48totaal (0) 48.12
VL 48.5745.40 37.751 4.5 48.31 45.40 37.7548.31 49 48totaal (0) 48.31
VL 48.5045.33 37.681 7.5 48.24 45.33 37.6848.24 49 48totaal (0) 48.24
VL 31.1927.94 20.561 1.5 30.85 27.94 20.5630.85 26 26Litserstraat (1) 5 30.85 5
VL 18.8815.59 8.211 4.5 18.58 15.59 8.2118.58 14 14Litserstraat (1) 5 18.58 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat (1) 5 -89.90 5
VL 17.7214.32 6.961 1.5 17.53 14.32 6.9617.53 13 13Litserstraat 30 km/h (2) 5 17.53 5
VL 16.6513.25 5.891 4.5 16.46 13.25 5.8916.46 12 11Litserstraat 30 km/h (2) 5 16.46 5
VL 14.7811.39 4.031 7.5 14.59 11.39 4.0314.59 10 10Litserstraat 30 km/h (2) 5 14.59 5
VL 47.6544.47 36.841 1.5 47.39 44.47 36.8447.39 43 42Groot Grinsel (3) 5 47.39 5
VL 47.8144.63 37.001 4.5 47.55 44.63 37.0047.55 43 43Groot Grinsel (3) 5 47.55 5
VL 47.5544.37 36.741 7.5 47.29 44.37 36.7447.29 43 42Groot Grinsel (3) 5 47.29 5
VL 3.68.53 -6.871 1.5 3.23 .53 -6.873.23 -1 -2Veldstraat (4) 5 3.23 5
VL 3.84.69 -6.701 4.5 3.39 .69 -6.703.39 -1 -2Veldstraat (4) 5 3.39 5
VL 5.652.50 -4.901 7.5 5.20 2.50 -4.905.20 1Veldstraat (4) 5 5.20 5
VL 32.7729.63 22.201 1.5 32.33 29.63 22.2032.33 28 27Pilotenstraat (5) 5 32.33 5
VL 34.1431.01 23.571 4.5 33.70 31.01 23.5733.70 29 29Pilotenstraat (5) 5 33.70 5
VL 34.9331.80 24.361 7.5 34.49 31.80 24.3634.49 30 29Pilotenstraat (5) 5 34.49 5
VL 36.9933.84 26.131 1.5 36.73 33.84 26.1336.73 32 32Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 36.73 5
VL 37.9434.79 27.091 4.5 37.68 34.79 27.0937.68 33 33Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 37.68 5
VL 38.7335.59 27.881 7.5 38.47 35.59 27.8838.47 34 33Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 38.47 5
VL 33.8430.84 22.621 1.5 33.71 30.84 22.6233.71 29 29Weidestraat (7) 5 33.71 5
VL 34.1531.15 22.931 4.5 34.02 31.15 22.9334.02 29 29Weidestraat (7) 5 34.02 5
VL 35.2032.19 23.981 7.5 35.06 32.19 23.9835.06 30 30Weidestraat (7) 5 35.06 5

0.0 0.0

9 gevel VL 46.4343.26 35.611 1.5 46.16 43.26 35.6146.16 46 46totaal (0) 46.16
VL 46.9043.73 36.071 4.5 46.63 43.73 36.0746.63 47 47totaal (0) 46.63
VL 46.8643.70 36.031 7.5 46.60 43.70 36.0346.60 47 47totaal (0) 46.60
VL 31.7728.52 21.141 1.5 31.43 28.52 21.1431.43 27 26Litserstraat (1) 5 31.43 5
VL 28.0524.81 17.431 4.5 27.70 24.81 17.4327.70 23 23Litserstraat (1) 5 27.70 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat (1) 5 -89.90 5
VL 18.7015.31 7.951 1.5 18.51 15.31 7.9518.51 14 14Litserstraat 30 km/h (2) 5 18.51 5
VL 17.9014.51 7.151 4.5 17.71 14.51 7.1517.71 13 13Litserstraat 30 km/h (2) 5 17.71 5
VL 16.7213.33 5.971 7.5 16.53 13.33 5.9716.53 12 12Litserstraat 30 km/h (2) 5 16.53 5
VL 45.1241.94 34.311 1.5 44.86 41.94 34.3144.86 40 40Groot Grinsel (3) 5 44.86 5
VL 45.5342.35 34.711 4.5 45.27 42.35 34.7145.27 41 40Groot Grinsel (3) 5 45.27 5
VL 45.2642.08 34.451 7.5 45.00 42.08 34.4545.00 40 40Groot Grinsel (3) 5 45.00 5
VL 10.187.03 -.361 1.5 9.73 7.03 -.369.73 5 5Veldstraat (4) 5 9.73 5

0.0 0.0
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12K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 10.347.19 -.211 4.5 9.89 7.19 -.219.89 5 5Veldstraat (4) 5 9.89 5
VL 4.951.80 -5.591 7.5 4.50 1.80 -5.594.50 -1Veldstraat (4) 5 4.50 5
VL 32.6129.47 22.041 1.5 32.17 29.47 22.0432.17 28 27Pilotenstraat (5) 5 32.17 5
VL 34.0130.87 23.441 4.5 33.57 30.87 23.4433.57 29 29Pilotenstraat (5) 5 33.57 5
VL 34.9231.78 24.351 7.5 34.48 31.78 24.3534.48 30 29Pilotenstraat (5) 5 34.48 5
VL 37.6334.49 26.781 1.5 37.37 34.49 26.7837.37 33 32Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 37.37 5
VL 38.8135.67 27.961 4.5 38.55 35.67 27.9638.55 34 34Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 38.55 5
VL 39.4636.31 28.611 7.5 39.20 36.31 28.6139.20 34 34Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 39.20 5
VL 33.4330.43 22.211 1.5 33.30 30.43 22.2133.30 28 28Weidestraat (7) 5 33.30 5
VL 33.6930.69 22.471 4.5 33.56 30.69 22.4733.56 29 29Weidestraat (7) 5 33.56 5
VL 34.7331.73 23.521 7.5 34.59 31.73 23.5234.59 30 30Weidestraat (7) 5 34.59 5

10 gevel VL 39.8136.64 28.961 1.5 39.55 36.64 28.9639.55 40 40totaal (0) 39.55
VL 40.6037.44 29.751 4.5 40.35 37.44 29.7540.35 41 40totaal (0) 40.35
VL 40.7337.58 29.861 7.5 40.48 37.58 29.8640.48 41 40totaal (0) 40.48
VL 24.3921.10 13.731 1.5 24.08 21.10 13.7324.08 19 19Litserstraat (1) 5 24.08 5
VL 20.0516.76 9.391 4.5 19.74 16.76 9.3919.74 15 15Litserstraat (1) 5 19.74 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat (1) 5 -89.90 5
VL 18.9815.59 8.231 1.5 18.78 15.59 8.2318.78 14 14Litserstraat 30 km/h (2) 5 18.78 5
VL 18.6315.24 7.881 4.5 18.44 15.24 7.8818.44 14 13Litserstraat 30 km/h (2) 5 18.44 5
VL 17.5114.11 6.761 7.5 17.32 14.11 6.7617.32 13 12Litserstraat 30 km/h (2) 5 17.32 5
VL 37.3134.13 26.491 1.5 37.05 34.13 26.4937.05 32 32Groot Grinsel (3) 5 37.05 5
VL 38.2135.02 27.391 4.5 37.95 35.02 27.3937.95 33 33Groot Grinsel (3) 5 37.95 5
VL 37.4934.30 26.661 7.5 37.23 34.30 26.6637.23 32 32Groot Grinsel (3) 5 37.23 5
VL 12.779.62 2.221 1.5 12.32 9.62 2.2212.32 8 7Veldstraat (4) 5 12.32 5
VL 12.659.50 2.101 4.5 12.20 9.50 2.1012.20 8 7Veldstraat (4) 5 12.20 5
VL -99.00-8.88 -16.281 7.5 -6.18 -8.88 -16.28-6.18 -104 -11Veldstraat (4) 5 -6.18 5
VL 17.3814.24 6.811 1.5 16.94 14.24 6.8116.94 12 12Pilotenstraat (5) 5 16.94 5
VL 18.6615.52 8.091 4.5 18.22 15.52 8.0918.22 14 13Pilotenstraat (5) 5 18.22 5
VL 24.0520.91 13.481 7.5 23.61 20.91 13.4823.61 19 19Pilotenstraat (5) 5 23.61 5
VL 34.8831.73 24.031 1.5 34.62 31.73 24.0334.62 30 30Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 34.62 5
VL 35.9732.82 25.121 4.5 35.71 32.82 25.1235.71 31 31Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 35.71 5
VL 37.0133.86 26.141 7.5 36.75 33.86 26.1436.75 32 32Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 36.75 5
VL 28.3025.30 17.081 1.5 28.17 25.30 17.0828.17 23 23Weidestraat (7) 5 28.17 5
VL 28.1825.18 16.961 4.5 28.05 25.18 16.9628.05 23 23Weidestraat (7) 5 28.05 5
VL 29.5526.56 18.291 7.5 29.43 26.56 18.2929.43 25 24Weidestraat (7) 5 29.43 5

0.0 0.0

11 gevel VL 44.6541.49 33.821 1.5 44.39 41.49 33.8244.39 45 44totaal (0) 44.39
VL 45.6142.45 34.781 4.5 45.35 42.45 34.7845.35 46 45totaal (0) 45.35
VL 45.7642.60 34.931 7.5 45.49 42.60 34.9345.49 46 45totaal (0) 45.49
VL 24.4121.13 13.751 1.5 24.11 21.13 13.7524.11 19 19Litserstraat (1) 5 24.11 5
VL 21.7418.45 11.081 4.5 21.44 18.45 11.0821.44 17 16Litserstraat (1) 5 21.44 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Litserstraat (1) 5 -89.90 5
VL 20.7417.34 9.991 1.5 20.54 17.34 9.9920.54 16 16Litserstraat 30 km/h (2) 5 20.54 5
VL 19.8616.47 9.111 4.5 19.67 16.47 9.1119.67 15 15Litserstraat 30 km/h (2) 5 19.67 5
VL 17.9114.52 7.161 7.5 17.72 14.52 7.1617.72 13 13Litserstraat 30 km/h (2) 5 17.72 5
VL 42.4939.31 31.681 1.5 42.23 39.31 31.6842.23 37 37Groot Grinsel (3) 5 42.23 5
VL 43.4240.24 32.611 4.5 43.16 40.24 32.6143.16 38 38Groot Grinsel (3) 5 43.16 5
VL 43.2440.05 32.421 7.5 42.98 40.05 32.4242.98 38 38Groot Grinsel (3) 5 42.98 5
VL 14.3211.17 3.771 1.5 13.87 11.17 3.7713.87 9 9Veldstraat (4) 5 13.87 5
VL 14.4311.28 3.881 4.5 13.98 11.28 3.8813.98 9 9Veldstraat (4) 5 13.98 5
VL -99.00-3.43 -10.831 7.5 -.73 -3.43 -10.83-.73 -104 -6Veldstraat (4) 5 -.73 5
VL 32.4229.29 21.851 1.5 31.98 29.29 21.8531.98 27 27Pilotenstraat (5) 5 31.98 5
VL 33.5530.42 22.981 4.5 33.11 30.42 22.9833.11 29 28Pilotenstraat (5) 5 33.11 5

0.0 0.0
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13K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 34.5431.41 23.971 7.5 34.10 31.41 23.9734.10 30 29Pilotenstraat (5) 5 34.10 5
VL 38.6235.47 27.771 1.5 38.36 35.47 27.7738.36 34 33Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 38.36 5
VL 39.9236.78 29.071 4.5 39.66 36.78 29.0739.66 35 35Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 39.66 5
VL 40.4237.27 29.571 7.5 40.16 37.27 29.5740.16 35 35Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 40.16 5
VL 32.9429.94 21.711 1.5 32.81 29.94 21.7132.81 28 28Weidestraat (7) 5 32.81 5
VL 33.1930.19 21.971 4.5 33.06 30.19 21.9733.06 28 28Weidestraat (7) 5 33.06 5
VL 34.2831.27 23.061 7.5 34.14 31.27 23.0634.14 29 29Weidestraat (7) 5 34.14 5

12 gevel VL 41.8838.68 31.111 4.5 41.59 38.68 31.1141.59 42 42totaal (0) 41.59
VL 43.5840.38 32.801 7.5 43.30 40.38 32.8043.30 44 43totaal (0) 43.30
VL 35.9832.71 25.331 4.5 35.66 32.71 25.3335.66 31 31Litserstraat (1) 5 35.66 5
VL 38.0534.80 27.421 7.5 37.72 34.80 27.4237.72 33 33Litserstraat (1) 5 37.72 5
VL 31.0527.67 20.311 4.5 30.85 27.67 20.3130.85 26 26Litserstraat 30 km/h (2) 5 30.85 5
VL 33.3830.02 22.661 7.5 33.15 30.02 22.6633.15 28 28Litserstraat 30 km/h (2) 5 33.15 5
VL 29.7326.55 18.921 4.5 29.46 26.55 18.9229.46 25 24Groot Grinsel (3) 5 29.46 5
VL 30.6227.43 19.791 7.5 30.37 27.43 19.7930.37 26 25Groot Grinsel (3) 5 30.37 5
VL -99.00-2.78 -10.181 4.5 -.08 -2.78 -10.18-.08 -104 -5Veldstraat (4) 5 -.08 5
VL -99.00-4.21 -11.611 7.5 -1.51 -4.21 -11.61-1.51 -104 -7Veldstraat (4) 5 -1.51 5
VL 22.6419.50 12.071 4.5 22.20 19.50 12.0722.20 18 17Pilotenstraat (5) 5 22.20 5
VL 21.5118.38 10.941 7.5 21.07 18.38 10.9421.07 17 16Pilotenstraat (5) 5 21.07 5
VL 39.4736.32 28.661 4.5 39.18 36.32 28.6639.18 34 34Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 39.18 5
VL 41.0537.90 30.201 7.5 40.78 37.90 30.2040.78 36 36Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 40.78 5
VL 22.7719.76 11.561 4.5 22.63 19.76 11.5622.63 18 18Weidestraat (7) 5 22.63 5
VL 23.0320.04 11.781 7.5 22.91 20.04 11.7822.91 18 18Weidestraat (7) 5 22.91 5

0.0 0.0

13 gevel VL 40.3237.06 29.601 1.5 40.05 37.06 29.6040.05 40 40totaal (0) 40.05
VL 42.0738.82 31.371 4.5 41.77 38.82 31.3741.77 42 42totaal (0) 41.77
VL 45.0441.80 34.371 7.5 44.72 41.80 34.3744.72 45 45totaal (0) 44.72
VL 38.3135.04 27.661 1.5 38.00 35.04 27.6638.00 33 33Litserstraat (1) 5 38.00 5
VL 40.2637.00 29.631 4.5 39.93 37.00 29.6339.93 35 35Litserstraat (1) 5 39.93 5
VL 43.7440.50 33.121 7.5 43.39 40.50 33.1243.39 39 38Litserstraat (1) 5 43.39 5
VL 31.8228.43 21.071 1.5 31.62 28.43 21.0731.62 27 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 31.62 5
VL 32.4729.09 21.731 4.5 32.27 29.09 21.7332.27 27 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 32.27 5
VL 34.8931.53 24.171 7.5 34.66 31.53 24.1734.66 30 30Litserstraat 30 km/h (2) 5 34.66 5
VL 28.2225.02 17.321 1.5 28.02 25.02 17.3228.02 23 23Groot Grinsel (3) 5 28.02 5
VL 30.0726.87 19.191 4.5 29.86 26.87 19.1929.86 25 25Groot Grinsel (3) 5 29.86 5
VL 33.1229.92 22.241 7.5 32.91 29.92 22.2432.91 28 28Groot Grinsel (3) 5 32.91 5
VL 8.745.59 -1.811 1.5 8.29 5.59 -1.818.29 4 3Veldstraat (4) 5 8.29 5
VL 10.547.39 -.011 4.5 10.09 7.39 -.0110.09 6 5Veldstraat (4) 5 10.09 5
VL 15.8612.71 5.311 7.5 15.41 12.71 5.3115.41 11 10Veldstraat (4) 5 15.41 5
VL 16.5413.41 5.971 1.5 16.10 13.41 5.9716.10 12 11Pilotenstraat (5) 5 16.10 5
VL 17.7014.56 7.121 4.5 17.26 14.56 7.1217.26 13 12Pilotenstraat (5) 5 17.26 5
VL 21.3818.24 10.811 7.5 20.94 18.24 10.8120.94 16 16Pilotenstraat (5) 5 20.94 5
VL 32.2129.06 21.331 1.5 31.96 29.06 21.3331.96 27 27Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 31.96 5
VL 33.9930.84 23.111 4.5 33.74 30.84 23.1133.74 29 29Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 33.74 5
VL 34.4031.25 23.521 7.5 34.15 31.25 23.5234.15 29 29Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 34.15 5
VL 19.5416.62 7.871 1.5 19.58 16.62 7.8719.58 15 15Weidestraat (7) 5 19.58 5
VL 21.0518.09 9.581 4.5 21.02 18.09 9.5821.02 16 16Weidestraat (7) 5 21.02 5
VL 23.2820.26 12.131 7.5 23.11 20.26 12.1323.11 18 18Weidestraat (7) 5 23.11 5

0.0 0.0

14 gevel VL 39.5236.26 28.801 1.5 39.25 36.26 28.8039.25 40 39totaal (0) 39.25
VL 41.2237.98 30.511 4.5 40.93 37.98 30.5140.93 41 41totaal (0) 40.93
VL 43.4940.25 32.801 7.5 43.18 40.25 32.8043.18 43 43totaal (0) 43.18
VL 37.2233.94 26.571 1.5 36.91 33.94 26.5736.91 32 32Litserstraat (1) 5 36.91 5
VL 38.9435.68 28.311 4.5 38.61 35.68 28.3138.61 34 34Litserstraat (1) 5 38.61 5

0.0 0.0
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14K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 41.3038.05 30.681 7.5 40.96 38.05 30.6840.96 36 36Litserstraat (1) 5 40.96 5
VL 32.2028.81 21.451 1.5 32.00 28.81 21.4532.00 27 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 32.00 5
VL 32.5729.18 21.831 4.5 32.36 29.18 21.8332.36 28 27Litserstraat 30 km/h (2) 5 32.36 5
VL 35.0331.67 24.311 7.5 34.81 31.67 24.3134.81 30 30Litserstraat 30 km/h (2) 5 34.81 5
VL 24.7221.51 13.801 1.5 24.53 21.51 13.8024.53 20 20Groot Grinsel (3) 5 24.53 5
VL 26.0522.86 15.201 4.5 25.81 22.86 15.2025.81 21 21Groot Grinsel (3) 5 25.81 5
VL 28.3525.16 17.521 7.5 28.09 25.16 17.5228.09 23 23Groot Grinsel (3) 5 28.09 5
VL 7.154.00 -3.401 1.5 6.70 4.00 -3.406.70 2 2Veldstraat (4) 5 6.70 5
VL 8.074.92 -2.481 4.5 7.62 4.92 -2.487.62 3 3Veldstraat (4) 5 7.62 5
VL 10.187.03 -.371 7.5 9.73 7.03 -.379.73 5 5Veldstraat (4) 5 9.73 5
VL 19.7316.60 9.161 1.5 19.29 16.60 9.1619.29 15 14Pilotenstraat (5) 5 19.29 5
VL 23.2820.14 12.711 4.5 22.84 20.14 12.7122.84 18 18Pilotenstraat (5) 5 22.84 5
VL 24.0120.87 13.441 7.5 23.57 20.87 13.4423.57 19 19Pilotenstraat (5) 5 23.57 5
VL 32.0728.92 21.171 1.5 31.83 28.92 21.1731.83 27 27Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 31.83 5
VL 34.7131.56 23.841 4.5 34.46 31.56 23.8434.46 30 29Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 34.46 5
VL 36.7233.57 25.871 7.5 36.45 33.57 25.8736.45 32 31Jonkheer V. Rijckevorselstraat (6) 5 36.45 5
VL 14.9312.00 3.321 1.5 14.95 12.00 3.3214.95 10 10Weidestraat (7) 5 14.95 5
VL 13.9711.03 2.361 4.5 13.98 11.03 2.3613.98 9 9Weidestraat (7) 5 13.98 5
VL 13.5410.59 1.991 7.5 13.53 10.59 1.9913.53 9 9Weidestraat (7) 5 13.53 5
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15K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 80 keperverband elementenverh CROW316 Litserstraat 95.95 3.24 .81 30 30 30dag

96.74 2.67 .59 30 30 30avond

96.68 2.55 .76 30 30 30nacht

0.0 193 4295.7 6.71

3.58

.65

þLitserstraat 30 km/h vlichtLitserstraat 30 km/h (2)

2 80 keperverband elementenverh CROW316 Groot Grinsel 97.68 1.86 .46 30 30 30dag

98.13 1.53 .34 30 30 30avond

98.10 1.46 .44 30 30 30nacht

0.0 187 376.0 6.71

3.57

.65

þGroot Grinsel vlichtGroot Grinsel (3)

3 80 keperverband elementenverh CROW316 Veldstraat 99.94 .05 .01 30 30 30dag

99.95 .04 .01 30 30 30avond

99.95 .04 .01 30 30 30nacht

0.0 112 56.0 6.76

3.63

.66

þVeldstraat vlichtVeldstraat (4)

4 80 keperverband elementenverh CROW316 Pilotenstraat 99.99 .01 30 30dag

99.99 .01 30 30avond

99.99 .01 30 30nacht

0.0 130 537.0 6.70

3.60

.65

þPilotenstraat vlichtPilotenstraat (5)

5 80 keperverband elementenverh CROW316 Jonkheer van R 99.24 .61 .15 30 30 30dag

99.39 .50 .11 30 30 30avond

99.38 .48 .14 30 30 30nacht

0.0 239 281.0 6.71

3.61

.65

þJonkheer van Rijckevorselstraat vlichtJonkheer V. Rijckevorselstraat (6)

6 80 keperverband elementenverh CROW316 Weidestraat 98.34 1.33 .33 30 30 30dag

98.67 1.09 .24 30 30 30avond

98.64 1.05 .31 30 30 30nacht

0.0 76 346.0 6.71

3.60

.65

þWeidestraat vlichtWeidestraat (7)

8 80 keperverband elementenverh CROW316 Litserstraat 95.95 3.24 .81 50 50 50dag

96.74 2.67 .59 50 50 50avond

96.68 2.55 .76 50 50 50nacht

0.0 165 4295.7 6.71

3.58

.65

þLitserstraat 50 km/h vlichtLitserstraat (1)
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Incinity informatie m.b.t. Groot Grinsel 12-14-16 Den Dungen 
Groot Grinsel 
Huidig (2019)      Toekomst (2030) 

  idem huidig. 
 
Veldstraat 
Huidig       Toekomst 

  idem huidig. 
 
Weidestraat 
Huidig       Toekomst 

  idem huidig. 
 
  



Pilotenstraat 
Huidig       Toekomst 

  idem huidig 
 
Litsterstraat 
Huidig       Toekomst 

   
 
Jhr. Van Rijckevorselstraat 
Huidig       Toekomst 

  idem huidig. 




